ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ​​​​​​​    ––––

                      –––––––––––––––––––––––

Số: 3465/2003/QĐ-CT

       Việt Trì, ngày 16 tháng 10 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Về việc cấp thẻ khám, chữa bệnh cho người nghèo tỉnh Phú Thọ.

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 139/2002/QĐ-TTg ngày 15-10-2002 của Thủ tướng Chính phủ về việc khám chữa bệnh cho người nghèo;

Căn cứ Thông tư Liên tịch Bộ Y tế và Bộ Tài chính số 14/TTLT/BYT - BTC ngày 16-12-2002 về việc hướng dẫn tổ chức khám chữa bệnh và lập, quản lý, xử dụng, thanh quyết toán Quỹ khám, chữa bệnh cho người nghèo theo Quyết định số 139/2002/QĐ-TTg ngày 15-10-2002 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Lao động thương binh và Xã hội tại Văn bản số 567/LĐTBXH ngày 08-9-2003,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay đồng ý cấp thẻ khám, chữa bệnh cho người nghèo của 12 huyện, thành, thị ( thời hạn từ 01-11-2003 đến 31-12-2005):

Tổng số: 130.584 người; trong đó:

Nam: 60.297 người; Nữ: 70.287 người

( Có danh sách và biểu tổng hợp kèm theo ).

Điều 2. Giao Ban quản lý Quỹ khám, chữa bệnh cho người nghèo của tỉnh có trách nhiệm cấp thẻ khám chữa bệnh ( theo mẫu của Bộ Y tế ) đến tận tay người được hưởng chế độ khám chữa bệnh cho người nghèo theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Ban quản lý Quỹ khám chữa bệnh cho người nghèo tỉnh; Giám đốc: Sở Lao động thương binh và Xã hội, Sở Y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành, thị và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện

                                       KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
                                            Trần Kim Thau

                                      ( Đã ký)

BIỂU TỔNG HỢP CẤP THẺ KHÁM CHỮA BỆNH CHO NGƯỜI NGHÈO CỦA 12 HUYỆN, THÀNH, THỊ THEO QUÝET ĐỊNH

 số 139/2002/QĐ-TTg ngày 15-10-2002 của thủ tướng chính phủ

Kèm theo Quyết định số: 3465/QĐ-CT ngày 16-10-2003

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ

	STT
	Tên huyện, thành, thị
	Tổng số

	Nam
	Nữ
	Ghi chú

	1
	Huyện Lâm Thao
	5059
	2144
	2915

	2
	Huyện Hạ Hoà
	8716
	3982
	4734

	3
	Huyện Đoan Hùng
	7053
	3156
	3897

	4
	Huyện Thanh Ba
	10508
	4771
	5737

	5
	Huyện Thanh Thủy
	5924
	2600
	3324

	6
	Huyện Thanh Sơn
	40956
	19858
	21098

	7
	Thành phố Việt Trì
	2206
	999
	1207

	8
	Huyện Yên Lập
	12955
	6152
	6803

	9
	Huyện Tam Nông
	9040
	3843
	5197

	10
	Huyện Cẩm Khê
	15184
	6892
	8292

	11
	Huyện Phù Ninh
	9441
	4336
	5105

	12
	Thị xã Phú Thọ
	3542
	1564
	1978

	Tổng cộng
	130584
	60297
	70287